
 

 

UCHWAŁA NR 232/XLVI/2014 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/73/87r. Miejskiej Rady Narodowej w Piechowicach z dnia 

15 października 1987r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Piechowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) Rada Miasta Piechowice uchwala co następuje: 

§ 1. W cytowanej uchwale skreśla się w całości § 1. 

§ 2. Pozostałe zapisy cytowanej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

D. Potkański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2014 r.

Poz. 850



Załącznik do Uchwały Nr 232/XLVI/2014 

Rady Miasta Piechowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 850


		2014-02-18T09:13:45+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




